Quibus ita praestitis, eandem omnino authoritatem ac vim com­
memorati ordines tribuent, quam leges et constitutiones in publicis 
Regni Comitiis latae habere solent, promittentes sub fide et honore 
suo non secus obstrictos et obligatos iis fore rataque et firma, quae 
acta iurataque a commemoratis delegatis suis fuerint, habituros, quam 
si ab omnibus et universis corporaliter iuramentum id praestitum 
caeteraque, si quae ad id alia pertinent, administrata essent. Quemad­
modum quidem commemoratae constitutionis vigore omni meliore forma, 
iure, modo, iam ex hoc ipso tempore firmiter ac bona fide ad ea se 
obligant obstringuntque rataque ac firma habent. 

In quorum maiorem fidem et evidentius testimonium hasce manu 
nostra subscripsimus sigillaque Regni nostri ac Magni Ducatus Lithuaniae 
appendi iussimus. Actum Warsoviae in Comitiis Regni Generalibus die 
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decima mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo octuage­
si.mo nono. 

al hoc verbum loco alicuius verbi expuncti 
suprascriptum est. 

z) sic in ms. 

N. 145. 

Delegati regni Bohemiae, Austriae, Moraviae, Silesiae, Lusatiae 
universis 
pacem Bithomiensem iuramento observandam promittunt. 

(Exempl.) 

A.M.F. F. 4293, f. 418419. 

s.l. [1589] 

Nos, infrascripti delegati a statibus et ordinibus ,inclyti Regni 
Boemiae, Guilhelmus Ursinus, Domus Rosenbergicae Gubernator, Eques 
Aurei Velleris, Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis intimus Consiliarius 
et Supremus Regni Boemiae Burggravius; Georgius Senior Baro de 
Lobkowicz in Libochowicz et Liczkow, Caesareae Maiestatis Cubicularius 
et Supremus Regni Boemiae Curiae Praefectus; Georgius Borzita Baro 
de Martinicz in Smeczna, Supremus Iudex eiusdem Boemiae Re·gni; 
Ioachimus Nowohradsky Baro de Kolowrath in Kossatekh et Bustichraz, 
Burggravius Arcis Carlsteinensis; Christophorus Iunior Baro de Lobkowicz 
in Tachau, Sacrae Caesareae Maiestatis Cubicularius et Supremus Regni 
Boemiae Camerae Praefeetus; Wenceslaus Berka Baro de Liuba et 
Lippcho in Richumburgkh; Wolphgangus Novohradsky Baro de Kolowrath 
in Lnarzich; Carolus Baro a Biberstein in Decwin, Supremus Regni 
Boemiae Monetae Praefectus; Wenceslaus Baro de Rziczum in Horzowicz; 
Georgius Baro de Sternberg in Zelenahora; Michael Sspanowsky de 
Lisova in Spaczow et Woziczy, Supremus Regni Boemiae Notarius; 
Burian Trczka de Lippy in Svitha supra Siczavam, Succamerarius Regni 
Boemiae; Albertus Kapaun z> de Swaikowa in Lussiczich, Burggravius 
districtus Hradeciensis; Wilhelmus Wostrowecz de Kralowicz in Wlaszine, 
Sacrae Caesareae Maiestatis Supremus Procurator in Regno Boemiae; 
Wenceslaus Pless Herzmansky de Slaupna et Sedlo in Stolarich, Capita­
neus Minoris Partis Pragae; Wenceslaus Wetrinsky de Wetrinicz in 
Teplicz et Za ... zanth;a> Wenceslaus Budowecz de Budowa, omnes Suae 
Caesareae Maiestatis Consiliarii; Christophorus Zielensky de Sthuzyna, 
Vicenotarius Regni; Christophorus Schleinicz de Schleinicz i.n Honspach; 
Wilhelmus Wrzesowecz de Wrzesowecz in Taurkowicz. 

Nos etiam ab ordinibus Austriae deputatae personae: Sigismundus 
Comes in Hardeck-Glatcz et Marchland in Rigerspurg, Pincerna haeredi­
tarius Archiducatus Austriae, Supremus Dapifer Styriae; Maximilianus 
a Mainming in Kirchperg ad fluvium Pulaccensem et Sitzenthal; Ioannes 
a Tschernembl Baro in Schwerdperg et Windegg, per Carniolam et 
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Marchiam Sclavonicam Pincerna haereditarius; Georgius a Neuhasz in 
Stadt-Kirchen et Senfftenberg, Sacrae caesareae Maiestatis Consiliarii. 

Similiter nos, infrascripti ab ordinibus Marchionatus Moraviae de­
legati: Hynco Brtniczky Baro de Waldstein, Capitaneus et Supremus 
Camerarius Moraviae; Ioannes Baro de Boskowecz in Trzebowa, Supremus 
Iudex eiusdem Marchionatus; Jan Mezerziczky de Lomniz in Gemnicz; 
Eggerdus a Schweben, Abbas Welegradensis; Nicolaus de Hradek in 
Nova Arce, Succamerarius praedicti Marchionatus Moraviae; Wenceslaus 
Zahradeczky de Zahradek in Suleszkowiczych. 

Nos itidem ex Ducatibus Silesiae ordinatae personae: Carolus 
Munsterbergensis et Olessnensium Dux, Comes Glacensis; Sigrefridus a 
Promnicz Wilden Baro Plesnensis, Soraviensis et Tribeliensis in Noyier 
Schwerda, Ducatus Saganensis Tenutarius, Cons.iliarius Sacrae Caesareae 
Maiestatis; Brandanus a ZedJicz in Hartmansdorff; Georgius Strzela a 
Dielaw in Milwen; Nicolaus a Burgkhausz in Ste ... al et Schiltperg; Erasmus 
Muller in Malikwicz et Krickaw; Simon Hannibal in Rotenhirten et 
Pilswicz, Imperatoriae Maiestatis Consiliarii. 

Et nos subscripti ex Superioris Lusatiae Marchionatu: Ernestus a 
Rechenberg in Crosta, Sacrae Caesareae Maiestatis Consiliarius et Capi­
taneus eiusdem Superioris Lusatiae; Hieronymus a Schonwald in 
Sigersdorff. 

Nec minus et nos ex Inferiori Lusatia deputati: Carolus a Kistlicz 
Liber Baro Malnicensis, Eisenbergensis et Sprumbergensis; Richardus 
a Schulenburg in Lubenaw. 

Significamus praesentibus hisce quorum interest universis et singulis, 
cum inter Sacrae Caesareae Maiestatis universaeque Serenissimae Domus 
Austriacae ab una, et Serenissimi Principis et Domini, Domini Sigismundi 
III Regis Poloniae, Magni Ducis Lithuaniae, Russiae, Masoviae et Samo­
gitiae parte ab altera Commissarios, Bithomiae et Bendzini congregatos, 
inter commemoratos Serenissimos Principes nostros certis condicionibus 
et legibus firma ac perpetua pax atque amicitia constituta sit, nos, Regni 
Boemiae omnium ordinum nomine, Archiducatus Austriae, Marchionatus 
Moraviae, Ducatuum Silesiae, utriusque Marchionatus Lusatiae, in eandem 
transactionem corporale iuramentum sequentibus verbis praestitisse: 

Nos N.N. (repetuntur personae, ut supra) iuramus spondemusque 
coram Deo, omnium Regni, Archiducatus Austriae, Marchionatus Mora­
viae, Ducatuum Silesiae atque utriusque Lusatiae Marchionatus ordinum 
nomine, quod omnia ea, quae inter Sacrae Caesareae Ma.iestatis caete­
rorumque Serenissimorum Principum Austriacorum Commissarios ex 
una, et Serenissimi Prinoipds et Domini, Domini Sigismundi Tertii Regis 
Poloniae, Magni Ducis Lithuaniae, Masoviae Samogitiaeque parte ex 
altera, ordinumque Regnorum et dominiorum utriusque partis, Bithomiae 
et Bendzini congregatos, convenerunt, firmiter inviolabiliterque obser­
vabimus ordinesque universi in perpetuum observabunt, Serenissimis 
Principibus nostris, ut observent, authores semper erimus, neque ut 
aliter fiat, assensum, consilium aut auxilium nostrum unquam praes­
tabimus, sed eandem transaotionem et pacta omnibus viribus tuebimur 
ordinesque universi perpetuis temporibus tuebuntur. Sic nos Deus 
adiuvet et haec sancta eius Evangelia. 

Quod suprascriptum iuramentum, quemadmodum et commemoratam 
transaotionem in omnibus eius punctis et clausulis sancte, firmiter 
inviolabiliterque obse·rvare, neque unquam in ullo contravenire illis 
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prom.ittimus spondemusque. In quorum omnium fidem et evi.dentius 
testimonium hasce manu nostra subscripsimus sigillisque nostris obsig­
navimus. Datae. 

a) non legitur. 

z> sic in ms. 

Reliqua documenta ad res Polonicas spectantia, in Archivo M ediceo 
Florentino conservata (continuatio thecae F. 4293, Avvisi, varie scritture 
e notizie di Polonia dal 1559 al 1599, necnon theca F. 4294, Lettere ed 
avvisi di Polonia 1600-1612), in sequenti volumine nostro proxime edendo 
continebuntur. 
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